若造成当事人以外的第三人人身伤害或财产损失，赔偿责任由乙方承担。

10）乙方在曹路镇域内不得建造或参与“三违”（违法建筑、违法用地、违法种养）。

11）乙方为派驻的特保队员配备工作服装、驻点电视、驻点电脑及必需的生活用品。

12）乙方负责支付驻点住所的水电费。

13）乙方必须具备与合同有关的资质。

14）乙方及乙方人员近三年内不得有违法违纪行为。

15）乙方提供服务期间，应当严格遵守甲方不时提出的各项要求，否则视为乙方违约。

四、服务项目合同价格及支付方式

（一）服务项目合同总金额为人民币 13651200 元（大写：壹仟叁佰陆拾伍万壹仟贰佰

元整）

（二）本合同所指的特保服务费用，含特保人员的工资、保险、管理费用、餐费、公司

各项税收及其他必需的所有费用等全部开支，出现任何情况甲方的支付总额都不高于本合同

金额。

（三）绩效考核费：按照月度服务费总金额的 20%为绩效考核费。月度绩效考评以每月

考评分为参数，每月度考评优秀达标率 80%以上，即绩效考评为优秀；每月度考评优秀达标

率 70%-79%，即为绩效考评为良好；每月度考评优秀达标率 60%-69%，即绩效考评为合格；

每月度考评优秀达标率在 60%以下，即绩效考评为不合格。月度考评结果为优秀，可以全额